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NOTIFICATION 

New Delhi, the 15th November, 2017 

No. 60/2017 – Central Tax  

G.S.R.1416 (E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of Section 39 read with Section 168 of 

the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) (hereafter in this notification referred to as the said Act), the 

Commissioner hereby extends the time limit for furnishing the return by a non-resident taxable person, in FORM 

GSTR-5, under sub-section (5) of Section 39 of the said Act read with rule 63 of the Central Goods and Services Tax 

Rules, 2017 for the months of July, 2017, August, 2017, September, 2017 and October, 2017 till the 11th day of 

December, 2017. 

[F. No. 349/58/2017-GST(Pt.)]  

RUCHI BISHT,Under Secy. 

अवि֚ռ֢ना 

नժ दद्ल֠,15 नեि् ֎֒, 2017 

֚ե. 61/2017-շ्֧र֑֠ շ֒ 

֚ा.շा.वन. 1417 (अ).ಧշंर֑֠ ֐ाल ն֒ ֧֚िा շ֒ अविवन֑2017 ,֐ (2017 շा 12) շी िा֒ा 168 շ֧ ֚ा् ֌र ֆ िा֒ा 39 

շी ի֌-िा֒ा(6) ն֒ շंर֑֠ ֐ाल ն֒ ֧֚िा շ֒ अविन֑2017 ,֐ (2017 շा 13) շी िा֒ा 20 वा֒ा रदत ֘वि֑ं շा र֑֫չ շ֒ֆ֧ ुձ 

ն֒ ֚եख֑ा ֚ा.շा.वन. 1256 (अ) ֆा֒֠ि 13 अि֢֎֒, 2017 वा֒ा ֏ा֒ֆ շ֧ ֒ाվ֌र,  अ֚िा֒օ, ֏ाչ II, िե् 3, ի֌िե्(i) ֐ ंरշाव֘ֆ 

अवि֢֚ռना ֚եख֑ा 42/2017 շंर֑֠ շ֒, ֆा֒֠ि 13 अि֢֎֒, 2017 շ֫ अविराեֆ շ֒ֆ֧ ुձ वվनշा ղ֚ा अविर֐օ दշ֑ा չ֑ा ֛ ֑֨ा ल֫֌ 

दշ֑ा չ֑ा ֛,֨ व֑֡ि ձշीշ֣ֆ ֐ाल ն֒ ֧֚िा շ֒ ,अविवन֑2017 ,֐ շी िा֒ा 14 ն֒ շंर֑֠ ֐ाल ն֒ ֧֚िा շ֒ वन֑2017 ,֐ շ֧ वन֑֐ 

  वन्दडट չ֨֒ շ֒ाि֧֑ वनलाթन रावतշֆाड շ֫ ֎ा֛֒ दշ֚֠ ््ान ֚ ֧वनलाթन ֢֚ռना दन֧֧िाल֧ ्ाटा֎֧֚ ձ्֧֚֚ ն֒ र֒र֠िल ֧֚िां ֐ 64

շ֫ रदान շ֒न֧िाल֧ कवि շ֧ वलձ վ֡लाժ, 2017, अչ्ֆ, 2017, व֚ֆե֎֒, 2017 ն֒ अि֢֎֒, 2017 ֐ा֚ շी विि֒օ֠ շ֧ रू֌ 
վ֠ձ֚ट֠व֒-5շ շी ֚֐֚֠ ֑֐ा 15 दद֚ե֎֒, 2017 ֆշ ֎ढाद֠ ֛।֨ 

[֍ा. ֚ե. 349/5 /2017-վ֠ձ֚ट֠(֌֠ट֠)] 

दवռ व֎ट, अि֒ ֚वռि 

 
NOTIFICATION 

New Delhi, the 15th November, 2017 

No. 61/2017 – Central Tax 

G.S.R. 1417  (E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of Section 39 read with Section 168 

of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) and Section 20 of the Integrated Goods and Services Tax 

Act, 2017 (13 of 2017), and in supersession of notification No. 42/2017-Central Tax, dated the 13th October, 2017, 

published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vide number G.S.R. 1256 (E), dated 

the 13th October, 2017, except as respects things done or omitted to be done before such supersession, the 

Commissioner, hereby extends the time limit for furnishing the return in FORM GSTR-5A for the month of July, 2017, 

August, 2017, September, 2017 and October, 2017 by a person supplying online information and database access or 

retrieval services from a place outside India to a non-taxable online recipient referred to in Section 14 of the Integrated 

Goods and Services Tax Act, 2017 and rule 64 of the Central Goods and Services Tax Rules, 2017, till the 15th day of 

December, 2017.  

[F. No. 349/58/2017-GST(Pt.)]  

RUCHI BISHT,  Under Secy. 

 


